МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА»
350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22
тел/факс (861)9923242, 9923243

email: detsad204@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.12.2022                                                                                         № 233 – О

«О внесении изменений в приказ «Об утверждении Положения о сайте»

На основании приказа департамента образования муниципального

образования город Краснодар от 01.12.2022 г. № 2747 «О внесении изменений

в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении

Положения о сайте» образовательной организации муниципального

образования город Краснодар», в целях редакционных уточнений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 204».
2. Согласно Приложению № 2 приказа департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022

№ 2747 старшему воспитателю Величко Л.В. внести следующие изменения:
- п 1.3 Локальные нормативные акты
-локальные нормативные акты по основным вопросам организации и

осуществления образовательной деятельности (приказ, положения и др.)  в

виде копий и электронных документов;
- п 1.8 Стипендия и меры поддержки обучающихся
- образец заявления на компенсацию части родительской платы;
- п. 4.1 Как записаться в детский сад:
- образцы бланков (заявление о приеме в ДОО, заявление об отчислении

обучающегося в связи с переводом в принимающую организацию, заявление

об отчислении из ДОО по инициативе родителей, заявление об отсутствии

ребенка в ДОО, заявление о перерасчете родительской платы).
Срок до 15.12.2022 г.
        3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
МО г. Краснодар
«Центр – детский сад № 204»        _________________  В.М. Смагина

С приказом ознакомлены:               _________________  Л.В. Величко

mailto:detsad204@kubannet.ru

		2023-08-24T13:25:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 204 "СТРЕКОЗА"
	Я являюсь автором этого документа